проект

Совет Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №___
пгт. Рыбная Слобода                                                                 от  ___  октября 2025 года

О составе постоянной комиссии по экологии, природопользованию и аграрным вопросам Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьёй 35 Федерального закона 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 22 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьями 30,32 Устава Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, статьями 15,17 Регламента Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан,  утверждённого решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 28 марта 2014 года №XXXVI-2, Совет Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1.Избрать постоянную комиссию по экологии, природопользованию и аграрным вопросам Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в следующем составе:
	Сергеев Николай
Егорович
	депутат от Шумбутского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района, председатель комиссии

	Аминов Булат Маратович
	депутат от Полянского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Хасаншин Фарид Хабибрахманович
	депутат от Козяково-Челнинского  сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Егоров Анатолий Иванович
	депутат от Масловского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района

	Ананьев Иван

Степанович
	депутат от Козяково-Челнинского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района

	Тазмеев Нияз
Маратович
	депутат от Шеморбашского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района

	Шамсувалиев Миннеахмет Миннувалиевич
	депутат от Большемашлякского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района

	Зайнуллин Булат Маратович
	депутат от Большесалтанского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района

	Андреев Николай Васильевич
	депутат от Масловского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района

	Исмагилов Рифкат Ринатович
	депутат от Шумбутского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Глава
Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан                                                                            Р.Р. Ислямов